Директору АНПОО  «Горно-Алтайский экономический техникум»
от______________________________________
________________________________________
проживающего по адресу: _________________
____________________________________________________
____________________________________________________
Телефон _________________________________
E-mail ___________________________________
Паспорт: серия _______№ __________________
Выдан «__» ________ ______ г. ______________
__________________________________________
Дата рождения: ____________________________

Заявление

Прошу зачислить меня на обучение по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «________________________________________
____________________________________________________________________»

«___» ______________ 20__г.          ____________________        ________________
                                                                                               (подпись)                                 (расшифровка)

В соответствии с правилами прилагаю:
1. Копию документа об образовании

Я, _____________________________________________________________________________________,
В соответствии с требованиями ст. 9 ФЗ № 152 – ФЗ «О защите персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку АНПОО «Горно – Алтайский экономический техникум», 649 000, Республика Алтай, г. Горно – Алтайск, ул. Социалистическая, 5 (далее-Оператор) моих персональных данных, включающих: фамилию, отчество, пол, дату рождения, адрес проживания, контактный телефон, сведения об основном профессиональном образовании, документе о квалификации, выданном АНПОО «Горно – Алтайский экономический техникум».
Я предоставляю право сотрудникам Оператора передавать мои персональные данные другим должностным лицам Оператора в интересах моего обучения.
Предоставляю Оператору право осуществлять все действия (операции) с моими персональными данными. Оператор вправе обрабатывать мои персональные данные посредством внесения их в локальную и федеральную электронную систему, включение в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные документами, регламентирующими предоставление отчетных данных

«___» ______________ 20__г.          ____________________        ________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                               (подпись)                               (расшифровка)